

Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen

## Rechnung

Lieferung DI240600886 vom 12.06.2024; Ihre Referenznr.: 100044278;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                                                                                      | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 20239  | AP69064         | <b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b><br>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig,<br>multifill, Polyethylen-Ummantelung,<br>Naturkautschuk-Kern, 100 m Rolle<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 10,40 kg             | 200   | Stück   | 0,72        | 144,00 |
| 2    | 20054  | 500251027       | <b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b><br>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit<br>Federsicherung, Hebellänge 142 mm,<br>Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,74 kg | 2     | Stück   | 9,49        | 18,98  |
| 3    | 20228  | 500299220       | <b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b><br>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand<br>51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 2,30 kg                                  | 50    | Stück   | 0,89        | 44,50  |
| 4    | 20212  |                 | <b>Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau</b><br>Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau,<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,24 kg                                                                                                    | 30    | Stück   | 0,49        | 14,70  |
| 5    | 400500 |                 | <b>Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm</b><br>Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen<br>Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium volleloxiert<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,06 kg                                         | 5     | Stück   | 1,95        | 9,75   |

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600784

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------|
| 6    | 40108  |                 | <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b><br>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,71 kg                                                                                                                            | 1     | Stück   | 9,65        | 9,65   |
| 7    | 40203  | AP40203         | <b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b><br>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200<br>customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,06 kg                                                                                                                                | 5     | Stück   | 0,40        | 2,00   |
| 8    | 202130 | AP69072         | <b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b><br>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE<br>Versandgewicht: 0,18 kg                                                                                                                                            | 20    | Stück   | 0,38        | 7,60   |
| 9    | 80114  | AP80114         | <b>AL-KO Umlenkhebel, M10, 90:27, f. 251 S</b><br>AL-KO Umlenkhebel, M10, 90:27, für 251 S<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,46 kg                                                                                                                                                            | 1     | Stück   | 52,82       | 52,82  |
| 12   | 90071  |                 | <b>Bremsseil, HL 1430/SL 1640 mm</b><br>Bremsseil, Hülllänge 1430/Seillänge 1640<br>Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle<br>Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse<br>BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT<br>Versandgewicht: 2,28 kg<br>*<br>Ersatz für 90357/ AVBS831430NR | 4     | Stück   | 7,75        | 31,00  |
| 13   | 20563  |                 | <b>Aluminiumverschluss, links, 350 mm</b><br>Aluminiumverschluss, links, 350 mm, mit Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, für 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR HA-Serie<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,75 kg                                                                               | 1     | Stück   | 28,99       | 28,99  |
| 14   | 20058  | KK881601        | <b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b><br>Sicherungskette, 250 mm, mit Metall<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 2,80 kg                                                                                                                                                          | 100   | Stück   | 0,42        | 42,00  |
| 15   | 20802  | AP69069         | <b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 20    | Stück   | 0,29        | 5,80   |

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600784

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                 | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |     |                 | Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und<br>Stahl verzinkt<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 0,08 kg |       |         |             |               |
| 16                                  | 6   |                 | <b>Deutschland Paketversand</b><br>*<br>Artikel 10801/ AP10801 ist nicht mehr lieferbar!                                                     | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |                                                                                                                                              |       |         |             | <b>420,14</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |                                                                                                                                              |       |         |             | 79,83         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |                                                                                                                                              |       |         |             | <b>499,97</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600784 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,04275

### Lief. an Adresse:

Eder GmbH  
 Ersatzteillager Halle 2  
 Sindlhauser Str. 6  
 83104 Tuntenhausen  
 Deutschland